
 

Petr Šťastný ITF IČO: 11517808 DIČ: CZ6407291572 
složení rozpočtu - krycí list rozpočtu strana 1  

Z 00332 (vým.vodoinstalace Lutopecká 1422, KM) 

STAVBA, OBJEKT 
objekt základní objekt  

DODAVATEL ODBĚRATEL 
Kroměřížské technické služby, s.r.o. Petr Šťastný ITF 

ičo: 11517808 ičo: 26276437 
dič: CZ6407291572 dič: CZ26276437 
Tylova 242 Kaplanova 2959 
767 01 Kroměříž 767 01 Kroměříž 

Práce prováděné na chodbách Lutopecká 1422, Kroměříž. 

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

stavební práce 
specifikace 
stroje 
HZS 
ostatní 

HSV PSV Montáže   

  

111 250,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

111 250,00 

556 249,20 
22 688,55 

0,00 
55 250,00 

0,00 

634 187,75 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

667 499,20 
22 688,55 

0,00 
55 250,00 

0,00 

745 437,75 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
GZS 13 417,88 
Přesun stavebních kapacit 28 326,63 
Provoz investora 8 945,25 
Projekční činnost 2 500,00 
SLEVA -33 544,70 
  19 645,07 

cena objektu  765 082,82 

DPH % ze základu 765 082,82 0 0,00 

Veškeré informace jsou obchodního charakteru, které Smluvní strany získají při plnění Smlouvy či ústní objednávky, jsou 
považovány za obchodní tajemství ve smyslu § 504 ObčZ. Smluvní strany jsou povinny tyto informace chránit a utajovat před 
třetími osobami. Tato povinnost trvá i po dobu 48 měsíců po ukončení Smlouvy či jiné formy jejich spolupráce. 
 
Cenová nabídka platí do 31.08.2017 

dodavatel programu: D.T.S. software s.r.o., Moravcova 261, Kroměříž   Telefony: 573 333 313, 603 994 055, 606 925 245   E-mail: info@dts-soft.cz,  


